
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Bor

náměstí Republiky 1, 348 02 Bor
tel.č.: 374 756 111 | e-mail: mubor@mubor.cz

U S N E S E N Í
4. zasedání Zastupitelstva města Bor

konané dne 22. 2. 2023 v zasedací místnost MěÚ od 17:00 hod.

Zastupitelstvo města Bor schvaluje

1a/4ZM/2023 návrhovou  komisi  pro  přípravu  usnesení.  Navržení  jsou:  paní  Michaela  Krausová,  pan
Ing. Petr Myslivec a paní Jana Sikytová Chrzová.

1b/4ZM/2023 ověřovatele zápisu ve složení: pan Tomáš Pecher a pan RNDr. Libor Pěchouček.

1c/4ZM/2023 odložení projednání bodu číslo č. 6. Zpráva o majetku města (lesy, půda, ostatní). 

1d/4ZM/2023 přidání do bodu č. 10. Různé - Žádost o zřízení osadního výboru Málkovice.

1e/4ZM/2023 návrh programu dnešního zasedání.

2a/4ZM/2023 1/rozpočet města Boru na rok 2023 v celkovém přehledu rozpočtu, kdy

.. rozpočtované příjmy celkem     170.764,90 tis. Kč

.. rozpočtované výdaje celkem     301.176,50 tis. Kč

.. financování celkem                     130.411,60  tis. Kč

financování je kryté :

.. zapojením přebytku fin. prostředků minulých let         65.411,60 tis. Kč

.. čerpáním investičního úvěru                                          65.000,00 tis. Kč
 

2/střednědobý výhled rozpočtu města Boru  do roku 2027

2b/4ZM/2023 střednědobý výhled rozpočtu města Boru do roku 2027.

3a/4ZM/2023 přerušit jednání ZM a zahájit dohodovací řízení týkající se projednání projednání žádosti
paní J*** M***, bytem Nádražní 335, 348 02  Bor k odkoupení pozemku. 

3d/4ZM/2023 zadání zhotovení znaleckého posudku o ceně pozemku par. č. 2193/52 v k. ú. Bor u Tachova
a  zveřejnění záměru směřovaného prodeje 1/5 vlastnického podílu pozemku par. č. 2193/52
v  k.  ú.  Bor  u  Tachova  o  výměře  476  m2,  vlastníkovi  sousedních  pozemků,  společnosti
BKV RAZKA develop s. r. o., sídlem V Kamení 623/42, 326 00 Plzeň – Černice, IČ: 05173957
za splnění podmínky současného prodeje částí pozemku par. č. 2193/125 o ploše cca 104 m2

a 2193/52 o ploše cca 12 m2  podél západní hranice pozemku městu Bor za cenu, která
nebude pro město vyšší než cena kupní pro společnost BKV RAZKA develop s. r. o. Všechny
pozemky jsou v k. ú. Bor u Tachova.

3f/4ZM/2023 uzavření dohody o náhradě škody ve výši 107.362,00 Kč včetně příslušenství pohledávky a
znalečného  ve  výši  9.600,00  Kč  vzniklé  neoprávněným  překopáním  místní  komunikace
ve vlastnictví města Bor na pozemku par. 658/3 v k. ú. Holostřevy panem P*** H***, bytem
*** Bor formou splátek s dobou trvání 6ti let.

5/4ZM/2023 Jednací a volební řád Zastupitelstva města Bor



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

6a/4ZM/2023 zasílání zápisů z jednání Rady města Bor všem členům Zastupitelstva města Bor.

Zastupitelstvo města Bor souhlasí

3e/4ZM/2023 s odstoupením od podmínky výstavby přístupového chodníku na pozemku par. č. 2193/52 dle
uzavřené smlouvy kupní se společností:  BKV RAZKA develop s. r.  o.,  sídlem V Kamení
623/42,  32600 Plzeň  –  Černice,  IČ:  05173957 ze  dne  26.03.2018 za  splnění  podmínky
předchozího prodeje částí pozemku par. č. 2193/125 o ploše cca 104 m2 a 2193/52 o ploše
cca  12  m2  dle  schváleného  usnesení  předchozího.  Všechny  pozemky  jsou  v  k.  ú.  Bor
u Tachova.

Zastupitelstvo města Bor ukládá

3g/4ZM/2023 OSMI zadat zpracování ocenění provedení demolice objektů na pozemcích st. č. 72 a 75 v k.
ú. Vysočany u Boru.

4b/4ZM/2023 OSMI projednat zásady a schvalování smluv o zřízení věcných břemen služebnosti a reálných
břemen města Bor s právníkem města.

Zastupitelstvo města Bor odkládá

3b/4ZM/2023 projednání žádostí paní J*** M***, bytem Nádražní 335, 348 02  Bor a pana L*** G***, bytem
*** Bor k odkoupení pozemku.

3c/4ZM/2023 projednání žádosti pana L*** G***, bytem *** Bor k odkoupení pozemku.

4a/4ZM/2023 projednání  zásad a schvalování  smluv o zřízení  věcných břemen služebnosti  a  reálných
břemen města Bor v předloženém znění s platností od 23.02.2023.

Zastupitelstvo města Bor zřizuje

6b/4ZM/2023 Osadní výbor Málkovice, jeho předsedou volí paní Ivu Křižkovou a určuje  další členy - paní
Janu Forejtovou a paní Janu Zajíčkovou.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z přechozích jednání ZM.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti rady města.

 

 

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti dobrovolných hasičských sborů SDH Bor. 

 

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí zprávu o činnosti hasičského sboru SDH Damnov.

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí informaci o zájmu prodeje pozemku st. č. 72 a 75 a par. č. 1221/6 a
1221/69 a části 1221/40, vše v k. ú. Vysočany u Boru o celkové výměře cca 4 tis. m2 k podnikatelským účelům.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí návrh pana Davida Krbce, bytem Čeminy 113, 330 33 Město
Touškov, na pořízení změny územního plánu Bor a to plochy p. p. č. 1950/4 (ostatní plocha-jiná plocha)
o výměře 3.626 m2 v k. ú. Kosov u Boru, začleněného ÚP Bor do plochy zeleně -ostatní (ZO), na plochu
bydlení - v rodinných domech (BI).

Zastupitelstvo města Bor bere na vědomí Sdělení  k žádosti  o  možnou změnu územního plánu (značka:
045739/2023/PIS) Státního pozemkového úřadu, sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ:
01312774.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Bor odkládá projednání žádosti paní J*** M***, bytem Nádražní 335, 348 02  Bor
k odkoupení pozemku do příštího jednání.

Zastupitelstvo města Bor schvaluje odkoupení pozemku par. č. 1762/3 o výměře 7.467 m2 v k. ú. Vysočany
u Boru   dle nabídky společnosti Chenen Agro, s. r. o., sídlem Lomnického 1742/2a, 140 00  Praha 4, Nusle
IČ: 08703931 za částku 450,00 Kč á 1 m2.

Zastupitelstvo města Bor ukládá zadat zhotovení znaleckého posudku o ceně nemovitostí pozemku  st. č. 72 a
75 a par. č. 1221/6 a 1221/69 a části 1221/40, vše v k. ú. Vysočany u Boru o celkové výměře cca 4 tis. m2 pro
další prodej.

Zastupitelstvo města Bor rozhodlo pořídit změnu územního plánu Bor - v souladu s ustanovením § 84 odst. 2,
písm. a)zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů a podle
ustanovení § 6 odst. 5, písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon) - schváleného a vydaného zastupitelstvem města Bor, usnesením číslo 714 ze dne 30. 06. 2010,
na návrh pana Davida Krbce, bytem Čeminy 113, 330 33  Město Touškov, a to plochy p. p. č. 1950/4 (ostatní
plocha - jiná plocha) o výměře 3.626 m2 v k. ú. Kosov u Boru, začleněného ÚP Bor do plochy zeleně - ostatní
(ZO), na plochu bydlení - v rodinných domech (BI).

Ing. Rudolf Kodalík
starosta  města


